
    
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЧЕРВОНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» БІЛЯЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ЛОЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

вул..Центральна, 35-А, с.Червоне, Лозівський район, Харківська область,  

64132 тел.. (057-48)97-2-40, e-mail chervon_97@ukr.net Код ЄДРПОУ 24273151 

 

НАКАЗ 

09.06.2023                                                                                                                                  № 05-у 

 

Про переведення учнів 9 класу 

та вручення свідоцтв  

про базову загальну середню освіту 

 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про повну 

загальну середню освіту», «Про внесення змін до деяких законів України щодо державних 

гарантій в умовах воєнного стану», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 

віку та учнів», зі змінами, внесеними Постановами Кабінету Міністрів України від 

19.09.2018 № 806 та від 17.07.2019 № 681, Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 №762, зареєстрованим у Міністерстві 

юстиції України 30.07.2015 № 924/27369 (Із змінами, внесеними згідно з Наказами 

Міністерства освіти і науки № 621 від 08.05.2019, № 268 від 01.03.2021), наказів 

Міністерства освіти і науки України від 28.03.2022 № 274 «Про деякі питання організації 

здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в 

Україні», наказу Міністерства освіти і науки України від 15 травня 2023 року «Про 

затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в закладах 

загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні» Статуту КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРВОНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» БІЛЯЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЛОЗІВСЬКОГО 

РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ на підставі річного оцінювання, за рішенням 

педагогічної ради протокол від 09.06.2023 № 8 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Вручити 09 червня 2023 року свідоцтво про базову загальну середню освіту таким 

здобувачам освіти: 

Богатиренко Артему  

Громаку Богдану  

Громаку Максиму  

Гужві Надії 

Друшляк Верониці  

Касаткіній Єлизаветі  

Місяйло Ірині  

Мулявко Данилу  

Никифоровій Юлії 

Поворочаєвій Лілії  

Урсатій Катерині  

Чемшиту Богдану 

Всього – 12 учнів 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0555-19#n6
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0494-21#n2


2 

 

2. Перевести до 10 класу таких здобувачів освіти: 

Богатиренка Артема  

Громака Богдана 

Громака Максима  

Гужву Надію 

Друшляк Веронику  

Касаткіну Єлизавету  

Місяйло Ірину  

Мулявко Данила  

Никифоровій Юлії 

Поворочаєву Лілію  

Урсатій Катерину  

Чемшита Богдана 

Всього – 12 учнів 

                                                                       

3. Гукасян С.В., заступнику директора, здійснити перевірку стану ведення класного журналу 

9 класу. 

                                                                      До 11.06.2023 

4. Класному керівнику 9-го класу Татарниковій Л.А.: 

4.1. Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік 

навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради від 09.06.2023, протокол № 

8». 

5. Класний журнал 9 класу 2022/2023 року навчання передати в архів. 

                                                                      До 11.06.2023 

6.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                                                Наталя ЦВІРКУН 

09.06.2023 

З наказом ознайомлені                                                                                        С.В.Гукасян 

                                      Л.А.Татарникова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


